Eleigoes 2020

/Ifresp

Apuracéo de Chapas

Geragao: 12/14/2020 5:29:52 PM

SEDE REGIONAL ABCD

Sao Bernardo do Campo 20 38 38 0 0
Total Regional: 20 38 38
SEDE REGIONAL ARACATUBA
Aracatuba 12 40 2 0
Total Regional: 12 40 2 1
SEDE REGIONAL ARARAQUARA
Sao Carlos 15 0 0 1
Rio Claro 0 0 0
Pirassununga 0 0 0
Araraquara 20 21 1 0 0
Total Regional: 42 29 1 (V] 1
SEDE REGIONAL BAURU
Bauru 50 26 2 3 0
Total Regional: 50 26 3
SEDE REGIONAL CAMPINAS
Americana 9 2 1 0
Campinas 77 77 12
Total Regional: 86 79 13 1
SEDE REGIONAL DRTC I, II E III
DRTC-II 87 17 5 1 1

AFRESP - Associagéo dos Agentes Fiscais de Rendas do Estado de Sdo Paulo




Eleigoes 2020

/Ifresp

Apuracao de Chapas

Geragao: 12/14/2020 5:29:52 PM

Total Apurado

96 0
96

55 0
55

21

42
73

© o o o o

81
81

o o

12
167
179

111 0

AFRESP - Associagéo dos Agentes Fiscais de Rendas do Estado de Sdo Paulo Pagina 2 de 8



Eleigoes 2020

Apuracéo de Chapas

Geragao: 12/14/2020 5:29:52 PM

/Ifresp

SEDE REGIONAL DRTC I, II E III

SEDE REGIONAL FRANCA

SEDE REGIONAL GUARULHOS

SEDE REGIONAL JUNDIAI

SEDE REGIONAL LITORAL

SEDE REGIONAL MARILIA

DRTC-I

Sede AFRESP

Sede Sefaz

DRTC-III

Apuracao Votos em Transito
Total Regional:

Franca
Total Regional:

Guarulhos
Total Regional:

Jundiai
Total Regional:

Santos
Total Regional:

Marilia
Ourinhos
Total Regional:

83
120
77
52
100
519

25
25

13
13

28
28

13
13

22

28

32
53
68
31
75
276

15
15

51
51

23
23

20

22

27
19

20

82

11
11

13
13

H O O O o o

o o

Ui VvV ©O k, +H O

AFRESP - Associagéo dos Agentes Fiscais de Rendas do Estado de Sdo Paulo




Eleigoes 2020

/Ifresp

Apuracao de Chapas

Geragao: 12/14/2020 5:29:52 PM

142
193
153
87
197
883

O o o o o o

34
34

o o

39 0
39

87 0
87

49 0
49

45 0
9 0
54

AFRESP - Associagéo dos Agentes Fiscais de Rendas do Estado de Sdo Paulo Pagina 4 de 8



Eleigoes 2020

Apuracéo de Chapas

Geragao: 12/14/2020 5:29:52 PM

SEDE REGIONAL OSASCO

SEDE REGIONAL PIRACICABA

SEDE REGIONAL PRESIDENTE PRUDENTE

SEDE REGIONAL RIBEIRAO PRETO

SEDE REGIONAL SAO JOSE DO RIO PRETO

SEDE REGIONAL SAO JOSE DOS CAMPOS

CC Afresp
Osasco
Total Regional:

Piracicaba
Limeira
Total Regional:

Presidente Prudente
Total Regional:

Ribeirdo Preto
Total Regional:

Catanduva
Votuporanga

Jales

Sao José do Rio Preto
Total Regional:

Sdo José dos Campos
Total Regional:

48
10
58

18

28
28

48
48

75
95

43
43

10
11

16

16

29
29

71
71

12
13

13
13

10
19

©O o o o o

o o

[y

=~ O O O

AFRESP - Associagéo dos Agentes Fiscais de Rendas do Estado de Sdo Paulo




Eleigoes 2020

/Ifresp

Apuracao de Chapas

Geragao: 12/14/2020 5:29:52 PM

51
22 0

73
26 0

9
35 0
65 0
65 0
122 0

122
10 0
11 0
9 0
98 0
128 0
59 0
59 0

AFRESP - Associagéo dos Agentes Fiscais de Rendas do Estado de Sdo Paulo Pagina 6 de 8



Eleigoes 2020

/Ifresp

Apuracao de Chapas

Geragao: 12/14/2020 5:29:52 PM

SEDE REGIONAL SOROCABA

Sorocaba 39 67 10 1 0
Total Regional: 39 67 10 1 0

SEDE REGIONAL TAUBATE
Taubaté 52 29 2 0 3

Total Regional:

\_m-m-za_-z\

AFRESP - Associagéo dos Agentes Fiscais de Rendas do Estado de Sdo Paulo




Eleigoes 2020

/Ifresp

Apuracao de Chapas

Geragao: 12/14/2020 5:29:52 PM

117 0
117 0
86 0

86 0
2315 0

AFRESP - Associagéo dos Agentes Fiscais de Rendas do Estado de Sdo Paulo Pagina 8 de 8



