#### Apuração de Chapas



Diretoria Regional AFRESP		Escolha AFR	Conexões	Custo Zero	Nulos	Brancos
SEDE REGIONAL ABCD						
	São Bernardo do Campo	20	38	38	0	0
	Total Regional:	20	38	38	0	0
SEDE REGIONAL ARACATUBA						
	Araçatuba	12	40	2	0	1
	Total Regional:	12	40	2	0	1
SEDE REGIONAL ARARAQUARA						
	São Carlos	15	5	0	0	1
	Rio Claro	7	0	0	0	0
	Pirassununga	0	3	0	0	0
	Araraquara	20	21	1	0	0
	Total Regional:	42	29	1	0	1
SEDE REGIONAL BAURU						
	Bauru	50	26	2	3	0
	Total Regional:	50	26	2	3	0
SEDE REGIONAL CAMPINAS						
	Americana	9	2	1	0	0
	Campinas	77	77	12	1	0
	Total Regional:	86	79	13	1	0
SEDE REGIONAL DRTC I, II E III						
	DRTC-II	87	17	5	1	1

#### Apuração de Chapas



Total Answeria	Em Tuêncito
Total Apurado	em Transito
0.5	•
96	0
96	0
55	0
55	0
21	0
7	0
3	0
42	0
73	0
81	0
81	0
12	0
167	0
179	0
111	0

#### Apuração de Chapas



					_
				0	0
Sede AFRESP	120	53	19	0	1
Sede Sefaz	77	68	7	0	1
DRTC-III	52	31	4	0	0
Apuração Votos em Trânsito	100	75	20	0	2
Total Regional:	519	276	82	1	5
Franca	25	8	0	0	1
Total Regional:	25	8	0	0	1
Guarulhos	13	15	11	0	0
Total Regional:	13	15	11	0	0
Jundiaí	28	51	8	0	0
Total Regional:	28	51	8	0	0
Santos	13	23	13	0	0
Total Regional:	13	23	13	0	0
Marília	22	20	2	0	1
Ourinhos	6	2	1	0	0
Total Regional:	28	22	3	0	1
	DRTC-III Apuração Votos em Trânsito Total Regional:  Franca Total Regional:  Guarulhos Total Regional:  Jundiaí Total Regional:  Santos Total Regional:  Marília Ourinhos	Sede AFRESP       120         Sede Sefaz       77         DRTC-III       52         Apuração Votos em Trânsito       100         Total Regional:       519         Franca       25         Total Regional:       25         Jundiaí       13         Total Regional:       28         Total Regional:       28         Santos       13         Total Regional:       13         Marília       22         Ourinhos       6	Sede AFRESP       120       53         Sede Sefaz       77       68         DRTC-III       52       31         Apuração Votos em Trânsito       100       75         Total Regional:       519       276         Franca       25       8         Total Regional:       25       8         Guarulhos       13       15         Total Regional:       13       15         Total Regional:       28       51         Santos       13       23         Total Regional:       13       23         Marília       22       20         Ourinhos       6       2	Sede AFRESP       120       53       19         Sede Sefaz       77       68       7         DRTC-III       52       31       4         Apuração Votos em Trânsito       100       75       20         Total Regional:       519       276       82         Franca       25       8       0         Total Regional:       25       8       0         Guarulhos       13       15       11         Total Regional:       13       15       11         Jundiaí       28       51       8         Total Regional:       28       51       8         Santos       13       23       13         Total Regional:       13       23       13         Total Regional:       13       23       13         Marília       22       20       2         Ourinhos       6       2       1	Sede AFRESP         120         53         19         0           Sede Sefaz         77         68         7         0           DRTC-III         52         31         4         0           Apuração Votos em Trânsito         100         75         20         0           Total Regional:         519         276         82         1           Franca         25         8         0         0           Total Regional:         25         8         0         0           Guarulhos         13         15         11         0           Total Regional:         13         15         11         0           Jundiaí         28         51         8         0           Total Regional:         28         51         8         0           Total Regional:         13         23         13         0           Total Regional:         13         23         13         0           Marília         22         20         2         0           Ourinhos         6         2         1         0



#### Apuração de Chapas

142	0
193	0
153	0
87	0
197	0
883	0
34	0
34	0
39	0
39	0
87	0
87	0
49	0
49	0
45	0
9	0
54	0

#### Apuração de Chapas



SEDE REGIONAL OSASCO						
	CC Afresp	48	1	2	0	0
	Osasco	10	10	1	0	1
	Total Regional:	58	11	3	0	1
SEDE REGIONAL PIRACICABA						
	Piracicaba	9	16	0	0	1
	Limeira	9	0	0	0	0
	Total Regional:	18	16	0	0	1
SEDE REGIONAL PRESIDENTE PRUDENTE						
	Presidente Prudente	28	29	7	1	0
	Total Regional:	28	29	7	1	0
SEDE REGIONAL RIBEIRAO PRETO						
	Ribeirão Preto	48	71	2	0	1
	Total Regional:	48	71	2	0	1
SEDE REGIONAL SAO JOSE DO RIO PRETO						
	Catanduva	9	1	0	0	0
	Votuporanga	5	0	6	0	0
	Jales	6	0	3	0	0
	São José do Rio Preto	75	12	10	0	1
	Total Regional:	95	13	19	0	1
SEDE REGIONAL SAO JOSE DOS CAMPOS						
	São José dos Campos	43	13	2	0	1
	Total Regional:	43	13	2	0	1

### Apuração de Chapas

/Ifresp

51	0
22	0
73	0
26	0
9	0
35	0
65	0
65	0
122	0
122	0
10	0
11	0
9	0 0 0 0
98	0
128	0
59	0
59	0

## /Ifresp

#### Apuração de Chapas

SEDE REGIONAL SOROCABA						
	Sorocaba	39	67	10	1	0
	Total Regional:	39	67	10	1	0
SEDE REGIONAL TAUBATE						
	Taubaté	52	29	2	0	3
	Total Regional:	52	29	2	0	3
	Total Geral:	1217	856	218	7	17

# /Ifresp

#### Apuração de Chapas

117	0
117	0
86	0
86	0
2315	0